
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 92 Miércoles 17 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 21300

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
17

19
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

17190 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia  Tributaria  en  Canarias.  Objeto:  Servicio  de  limpieza  de
embarcaciones asignadas a Vigilancia Aduanera en Canarias para el
periodo  de  un  año  comprendido  entre  2019  y  2020.  Expediente:
19A50011700.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Canarias.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza de los Derechos Humanos 1.
1.4) Localidad: Las Palmas.
1.5) Provincia: Canarias.
1.6) Código postal: 35003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES70.
1.9) Teléfono: 928302110.
1.10) Fax: 928242545.
1.11) Correo electrónico: r.rrhh.ge.canarias@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.agenciatributaria.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lPYVXgbayqM%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 90910000 (Servicios de limpieza).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES70.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza de embarcaciones asignadas a
Vigilancia Aduanera en Canarias para el periodo de un año comprendido entre
2019 y 2020.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 2 de abril de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: ILUNION Limpieza y Medioambiente, S.A.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 92 Miércoles 17 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 21301

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
17

19
0

12.2) Número de identificación fiscal: A79384525.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 14.833,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 14.833,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 14.833,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 12 de abril de 2019.

Las Palmas, 12 de abril de 2019.- Delegada Especial de la AEAT en Canarias,
María del Carmen Guillén Prieto.

ID: A190020718-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-04-16T15:49:32+0200




